
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/313/2014 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat  

za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Wierzchowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit.a i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o syste-

mie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Wierzchowo zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, świadczone przez przedszkola 

publiczne w wymiarze 5 godzin dziennie w godzinach określonych w statucie przedszkoli. 

§ 2. Do świadczeń prowadzonych przez Gminę Wierzchowo przedszkoli publicznych, przekraczających wy-

miar zajęć, o których mowa w § 1, należą zajęcia opiekuńczo-wychowawcze. 

§ 3. 1. Poza czasem wymienionym w § 1 świadczone usługi realizowane są odpłatnie. 

2. Ustala się wysokość opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne w czasie przekraczają-

cym wymiar godzin bezpłatnego nauczania w wysokości 1 złoty za jedną godzinę zajęć, o których mowa w § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/172/2012 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 

Wierzchowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2903). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 1727


		2014-04-22T11:48:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




